
Zarządzenie Nr 28/2013 
Rektora Wyższej Szkoły Prawa i Administracji w Przemyślu 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku 
zmieniające Zarządzenie Nr 16/2013 Rektora WSPiA z dnia 18 marca 2013 r.  

oraz Zarządzenie Nr 17/2013 Rektora WSPiA z dnia 18 marca 2013 r. 
 
 
 

Na podstawie § 31 ust. 2 Statutu Wyższej Szkoły Prawa i Administracji w Przemyślu, 
zarządzam co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 16/2013 Rektora Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  
w Przemyślu z dnia 18 marca 2013 roku w sprawie tygodniowego rozkładu 
wszystkich zajęć i czynności odbywających się w Zamiejscowym  Wydziale Prawa  
i Administracji w Rzeszowie  oraz na Wydziale Administracji w Przemyślu,  
w § 1 po pkt 10) dodaje się pkt 11) w brzmieniu: 
„11) terminy urlopów nauczycieli akademickich”. 
 

§ 2 
 
W Zarządzeniu Nr 17/2013 Rektora Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  
w Przemyślu z dnia 18 marca 2013 roku w sprawie procedury zmian  
w tygodniowych rozkładach zajęć i czynności odbywających się w Zamiejscowym 
Wydziale Prawa i Administracji w Rzeszowie oraz na Wydziale Administracji  
w Przemyślu, treść § 6 otrzymuje brzmienie: 
„ § 6 
1. W przypadku niedopełnienia obowiązków określonych niniejszym 

Zarządzeniem, Dziekan zawiadamia niezwłocznie Rektora WSPiA. 
2. W sytuacji, o której mowa w ust. 1, nauczyciel akademicki składa – w terminie 

7. dni od tego zaniechania – pisemną informację Rektorowi WSPiA  
o przyczynie takiego zachowania się. 

 
§ 3 

 
Pozostałe postanowienia Zarządzeń Nr 16/2013 oraz 17/2013 nie ulegają zmianie. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 

               REKTOR 

prof. nadzw. dr hab. Jerzy Posłuszny  


